
   

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

 

PORTARIA N° 125 DE 12 DE ABRIL DE 2013 
(NOMEIA CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSÃO) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal da 
Estância Climática de Analândia, usando de suas 
atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 10  - NOMEAR, a partir desta data, JUAREZ ADÃO GONÇALVES portador da 

Cédula de Identidade RG 27.824.636-9 e CPF/MF 266 529 308 03 para o cargo de 

provimento em comissão de COORDENADOR DE EDUCAÇÃO, GRUPO ol GRAU 

"ADM", em conformidade com a Lei Municipal 1.599 de ii de outubro de 2007 

(DISPÕE SOBRE O PLANO DE CARREIRA E REMUNERAÇÃO DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL DE 

ANALÂNDIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS), COM suas posteriores alterações e LC 01/2010 

com suas posteriores alterações. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 12 de abril de 2013. 

ROGERIO LU àA • : • • 
P 	EITO MUNICIPAL 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia 

em 12 de abril de 2013. 

ROGÉRI9XÚIZ BARBOSÃDtON 
REFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

